

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Prefeitura Municipal de Anajatuba  
Secretaria Municipal de Administração  
Registro de Preços Eletrônico - 024/2023**Resultado da Homologação****0001 - Caixa d'Água de Polietileno 10.000L - CAIXA ABERTA EM POLIETILENO - Valor Referência: 6.579,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	CAIXA ABERTA EM POLIETILENO	23 Unidade	3.098,99	71.276,77	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dulra

**0002 - Caixa d'Água de Polietileno 10.000L - FORTLEV - Valor Referência: 6.579,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	FORTLEV	7 Unidade	4.500,00	31.500,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dulra

**0003 - Caixa d'Água de Polietileno 15.000L - CAIXA ABERTA EM POLIETILENO - Valor Referência: 11.987,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	CAIXA ABERTA EM POLIETILENO	30 Unidade	6.640,26	199.207,80	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dulra

**0004 - Caixa d'Água de Polietileno 15.000L - FORTLEV - Valor Referência: 11.987,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	FORTLEV	10 Unidade	9.300,00	93.000,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dulra

**0005 - Tubo PVC Soldável 40mm Água com 6 metros - Tubo PVC Soldável Água com 6 metros - Valor Referência: 100,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Tubo PVC Soldável Água com 6 metros	788 Unidade	24,20	19.069,60	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dulra

**0006 - Tubo PVC Soldável 40mm Água com 6 metros - SOLDAVEL - Valor Referência: 100,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	262 Unidade	24,99	6.547,38	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dulra

**0007 - Tubo PVC Soldável 50mm Água com 6 metros - PLASNOG - Valor Referência: 115,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASNOG	2.625 Unidade	36,44	95.655,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dulra

**0008 - Tubo PVC Soldável 50mm Água com 6 metros - PLASNOG - Valor Referência: 115,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASNOG	875 Unidade	36,44	31.885,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dulra

**0009 - Tubo PVC Soldável 60mm Água com 6 metros - Tubo PVC Soldável Água com 6 metros - Valor Referência: 185,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Tubo PVC Soldável Água com 6 metros	2.625 Unidade	48,00	126.000,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0010 - Tubo PVC Soldável 60mm Água com 6 metros - Tubo PVC Soldável Água com 6 metros - Valor Referência: 185,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNCAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tubo PVC Soldável Água com 6 metros	875 Unidade	53,25	46.593,75	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0011 - Adaptador Flange Soldável para Caixa D'Água 60mm x 2" - NICOLL - Valor Referência: 50,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	210 Unidade	49,50	10.395,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0012 - Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Água 20mm x 1/2" - SOLDAVEL - Valor Referência: 7,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	210 Unidade	6,10	1.281,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0013 - Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Água 25mm X 3/4" - SOLDAVEL - Valor Referência: 16,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	210 Unidade	6,40	1.344,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0014 - Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Água 32mm X 1" - NICOLL - Valor Referência: 20,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	210 Unidade	5,80	1.218,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0015 - Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Água 40mm x 1.1/4" - NICOLL - Valor Referência: 24,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	168 Unidade	6,80	1.142,40	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0016 - Adaptador Flange Soldável Para Caixa D'Água 50mm X 1.1/2" - UNIFORTTE - Valor Referência: 25,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	UNIFORTTE	168 Unidade	11,75	1.974,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0017 - Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 20 1/2" - SOLDAVEL - Valor Referência: 1,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	525 Unidade	0,49	257,25	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0018 - Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 25 x 3/4" - SOLDAVEL - Valor Referência: 2,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	525 Unidade	1,00	525,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



**0019 - Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 32 x 1" - SOLDAVEL - Valor Referência: 2,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	525 Unidade	1,93	1.013,25	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0020 - Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 40 x 1.1/2" - SOLDAVEL - Valor Referência: 5,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	525 Unidade	4,95	2.598,75	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0021 - Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 40 x 1.1/4" - SOLDAVEL - Valor Referência: 5,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	525 Unidade	2,90	1.522,50	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0022 - Adaptador PVC Soldável Curto com Bolsa e Rosca 50 x 1.1/4" - SOLDAVEL - Valor Referência: 8,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	735 Unidade	6,95	5.108,25	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0023 - Adesivo Plástico para PVC Bisnaga 75g - FIRMEX - Valor Referência: 6,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FIRMEX	525 Unidade	3,58	1.879,50	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0024 - Anel de Vedação Esgoto 100mm - ESGOTO - Valor Referência: 4,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESGOTO	210 Unidade	3,56	747,60	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0025 - Anel de Vedação Esgoto 40mm - ESGOTO - Valor Referência: 2,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESGOTO	210 Unidade	1,82	382,20	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0026 - Anel de Vedação Esgoto 50mm - ESGOTO - Valor Referência: 2,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESGOTO	210 Unidade	2,00	420,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0027 - Anel de Vedação Esgoto 75mm - ESGOTO - Valor Referência: 3,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESGOTO	210 Unidade	3,30	693,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0028 - Assento para Vaso Sanitário Almofadado (cores variadas) - HERC - Valor Referência: 117,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F T A OLIVEIRA	HERC	189 Unidade	40,00	7.560,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra
----------------	------	-------------	-------	----------	---

**0029 - Assento para Vaso Sanitário Comum (cores variadas) - HERC - Valor Referência: 37,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	HERC	189 Unidade	20,00	3.780,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0030 - Bucha de Redução Ferro Galvanizado 1.1/2" X 1.1/4" - TUPY - Valor Referência: 4,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	84 Unidade	3,49	293,16	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0031 - Bucha de Redução Ferro Galvanizado 1.1/4" X 1" - TUPY - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	84 Unidade	3,66	307,44	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0032 - Bucha de Redução Ferro Galvanizado 2.1/2" X 2" - TUPY - Valor Referência: 3,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	42 Unidade	2,70	113,40	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0033 - Bucha de Redução Ferro Galvanizado 2" X 1.1/2" - TUPY - Valor Referência: 3,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	63 Unidade	2,70	170,10	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0034 - Bucha de Redução Soldável Curta PVC 25mm x 20mm - PLASTILIT - Valor Referência: 1,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	168 Unidade	0,50	84,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0035 - Bucha de Redução Soldável Curta PVC 50mm x 40mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 5,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	315 Unidade	4,80	1.512,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0036 - Bucha de Redução Soldável Curta PVC 60mm x 50mm - PLASTILIT - Valor Referência: 5,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	420 Unidade	3,50	1.470,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0037 - Bucha de Redução Soldável Longa PVC 40mm x 20mm - KRONA - Valor Referência: 2,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	2,10	441,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0038 - Bucha de Redução Soldável Longa PVC 40mm x 25mm - KRONA - Valor Referência: 2,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	315 Unidade	2,00	630,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0039 - Bucha de Redução Soldável Longa PVC 50mm x 20mm - KRONA - Valor Referência: 3,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	420 Unidade	2,40	1.008,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0040 - Bucha de Redução Soldável Longa PVC 50mm x 25mm - KRONA - Valor Referência: 3,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	420 Unidade	2,00	840,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0041 - Bucha de Redução Soldável Longa PVC 50mm x 40mm - KRONA - Valor Referência: 5,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	420 Unidade	3,00	1.260,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0042 - Bucha de Redução Soldável Longa PVC 60mm x 25mm - KRONA - Valor Referência: 5,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	420 Unidade	4,40	1.848,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0043 - Bucha de Redução Soldável Longa PVC 60mm x 40mm - KRONA - Valor Referência: 6,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	252 Unidade	5,10	1.285,20	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0044 - Caixa d'Água de Polietileno 1.000L - FORTLEV - Valor Referência: 512,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	FORTLEV	15 Unidade	372,00	5.580,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0045 - Caixa d'Água de Polietileno 2.000L - FORTLEV - Valor Referência: 1.325,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	FORTLEV	15 Unidade	950,00	14.250,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0046 - Caixa d'Água de Polietileno 3.000L - 038890 - Valor Referência: 2.102,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	038890	15 Unidade	1.785,97	26.789,55	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0047 - Caixa d'Água de Polietileno 5.000L - 045659 - Valor Referência: 3.054,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	045659	15 Unidade	2.595,96	38.939,40	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



## 0048 - Caixa d'Água de Polietileno 500L - 012815 - Valor Referência: 337,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	012815	15 Unidade	217,78	3.266,70	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0049 - Caixa Sifonada quadrada 100x100x40mm - HERC - Valor Referência: 15,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	HERC	210 Unidade	8,99	1.887,90	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0050 - Caixa Sifonada quadrada 100x100x50mm - HERC - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	HERC	210 Unidade	9,90	2.079,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0051 - Caixa Sifonada quadrada 100x150x50mm - PLASTILIT - Valor Referência: 35,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	210 Unidade	26,90	5.649,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0052 - Cap PVC Marrom Soldável 20mm - PLASTILIT - Valor Referência: 0,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	1.050 Unidade	0,78	819,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0053 - Cap PVC Marrom Soldável 25mm - PLASTILIT - Valor Referência: 1,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	630 Unidade	0,88	554,40	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0054 - Cap PVC Marrom Soldável 32mm - NICOLL - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	420 Unidade	1,80	756,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0055 - Cap PVC Marrom Soldável 40mm - NICOLL - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	210 Unidade	2,20	462,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0056 - Cap PVC Marrom Soldável 50mm - NICOLL - Valor Referência: 7,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	210 Unidade	3,85	808,50	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0057 - Cap PVC Marrom Soldável 60mm - PLASTILIT - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA PLASTILIT 210 Unidade 5,20 1.092,00 Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0058 - Cap PVC Marrom Soldável 75mm - KRONA - Valor Referência: 28,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	105 Unidade	12,00	1.260,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0059 - Cap PVC Marrom Soldável 80mm - KRONA - Valor Referência: 32,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	105 Unidade	15,00	1.575,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0060 - Cola para Tubo PVC - 75g - FIRMEX - Valor Referência: 9,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FIRMEX	315 Unidade	3,56	1.121,40	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0061 - Colar Tomada Abraçadeira Pvc com Travas 40mm X 1/2" - TIGRE - Valor Referência: 10,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIGRE	210 Unidade	8,98	1.885,80	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0062 - Colar Tomada Abraçadeira Pvc com Travas 50mm X 1/2" - TIGRE - Valor Referência: 10,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIGRE	210 Unidade	10,50	2.205,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0063 - Colar Tomada Abraçadeira Pvc com Travas 60mm X 1/2" - TIGRE - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIGRE	210 Unidade	8,44	1.772,40	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0064 - Colar Tomada Abraçadeira Pvc com Travas 60mm X 3/4" - TIGRE - Valor Referência: 32,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIGRE	210 Unidade	27,00	5.670,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0065 - Cruzeta Pvc Soldável Marrom 20mm - KRONA - Valor Referência: 16,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	16,30	3.423,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0066 - Cruzeta Pvc Soldável Marrom 25mm - TIGRE - Valor Referência: 17,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIGRE	210 Unidade	17,00	3.570,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0067 - Cruzeta Pvc Soldável Marrom 32mm - KRONA - Valor Referência: 16,44**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	16,40	3.444,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0068 - Cruzeta Pvc Soldável Marrom 40mm - KRONA - Valor Referência: 18,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	18,80	3.948,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0069 - Cruzeta Pvc Soldável Marrom 50mm - KRONA - Valor Referência: 26,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	25,90	5.439,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0070 - Cruzeta Pvc Soldável Marrom 60mm - KRONA - Valor Referência: 26,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	25,90	5.439,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0071 - Curva 90° PVC Marrom Soldável 20mm - PLASTILIT - Valor Referência: 3,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	105 Unidade	1,70	178,50	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0072 - Curva 90° PVC Marrom Soldável 25mm - NICOLL - Valor Referência: 3,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	105 Unidade	1,50	157,50	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0073 - Curva 90° PVC Marrom Soldável 32mm - KRONA - Valor Referência: 3,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	105 Unidade	3,00	315,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0074 - Curva 90° PVC Marrom Soldável 40mm - PLASTILIT - Valor Referência: 15,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	105 Unidade	6,85	719,25	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0075 - Curva 90° PVC Marrom Soldável 50mm - NICOLL - Valor Referência: 17,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	105 Unidade	4,99	523,95	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0076 - Curva 90° PVC Marrom Soldável 60mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 18,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	105 Unidade	15,86	1.665,30	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra





0077 - Curva 90° PVC Marrom Soldável 75mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 22,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	105 Unidade	18,75	1.968,75	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0078 - Curva 90° PVC Marrom Soldável 85mm - KRONA - Valor Referência: 119,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	105 Unidade	45,00	4.725,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0079 - Curva Galvanizada Macho de 1.1/2" Polegada X 45° - TUPY - Valor Referência: 41,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	105 Unidade	35,42	3.719,10	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0080 - Curva Galvanizada Macho de 1.1/2" Polegada X 90° - TUPY - Valor Referência: 41,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	315 Unidade	35,18	11.081,70	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0081 - Curva Galvanizada Macho de 1.1/4" Polegada X 45° - TUPY - Valor Referência: 45,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	63 Unidade	38,78	2.443,14	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0082 - Curva Galvanizada Macho de 1.1/4" Polegada X 90° - TUPY - Valor Referência: 44,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	105 Unidade	37,49	3.936,45	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0083 - Curva Galvanizada Macho de 1" Polegada X 45° - TUPY - Valor Referência: 40,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	42 Unidade	34,13	1.433,46	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0084 - Curva Galvanizada Macho de 1" Polegada X 90° - GALVANIZADA - Valor Referência: 43,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	GALVANIZADA	84 Unidade	37,07	3.113,88	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0085 - Curva Galvanizada Macho de 2.1/2" Polegada X 45° - GALVEX - Valor Referência: 145,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	GALVEX	30 Unidade	120,00	3.600,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0086 - Curva Galvanizada Macho de 2.1/2" Polegada X 90° - GALVEX - Valor Referência: 204,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F T A OLIVEIRA GALVEX 42 Unidade 170,00 7.140,00 Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0087 - Curva Galvanizada Macho de 2" Polegada X 45° - GALVEX - Valor Referência: 71,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	GALVEX	42 Unidade	60,00	2.520,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0088 - Curva Galvanizada Macho de 2" Polegada X 90° - GALVEX - Valor Referência: 91,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	GALVEX	63 Unidade	75,00	4.725,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0089 - Curva PVC Esgoto 100mm - KRONA - Valor Referência: 38,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	42 Unidade	20,00	840,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0090 - Curva PVC Esgoto 150mm - KRONA - Valor Referência: 44,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	42 Unidade	30,00	1.260,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0091 - Curva PVC Esgoto 200mm - KRONA - Valor Referência: 98,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	42 Unidade	75,00	3.150,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0092 - Curva PVC Esgoto 40mm - NICOLL - Valor Referência: 30,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	42 Unidade	5,00	210,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0093 - Curva PVC Esgoto 50mm - HIFERSANE - Valor Referência: 36,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIFERSANE	42 Unidade	8,00	336,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0094 - Curva PVC Esgoto 75mm - NICOLL - Valor Referência: 54,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	42 Unidade	14,50	609,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0095 - Joelho 45° PVC Marrom Soldável 20mm - NICOLL - Valor Referência: 1,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	210 Unidade	0,70	147,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0096 - Joelho 45° PVC Marrom Soldável 25mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 2,97**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	210 Unidade	2,50	525,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0097 - Joelho 45° PVC Marrom Soldável 32mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 3,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	210 Unidade	3,28	688,80	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0098 - Joelho 45° PVC Marrom Soldável 40mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 4,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	210 Unidade	3,42	718,20	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0099 - Joelho 45° PVC Marrom Soldável 50mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 4,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	210 Unidade	3,56	747,60	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0100 - Joelho 45° PVC Marrom Soldável 60mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 23,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	210 Unidade	19,73	4.143,30	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0101 - Joelho 45° PVC Marrom Soldável 75mm - KRONA - Valor Referência: 25,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	KRONA	210 Unidade	21,48	4.510,80	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0102 - Joelho 90° PVC Marrom Roscável e Soldável 1/2" 20mm - PLASTILIT - Valor Referência: 1,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	210 Unidade	1,15	241,50	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0103 - Joelho 90° PVC Marrom Roscável e Soldável 1/2" 25mm - PLASTILIT - Valor Referência: 3,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	210 Unidade	1,40	294,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0104 - Joelho 90° PVC Marrom Soldável 20mm - PLASTILIT - Valor Referência: 1,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	210 Unidade	0,41	86,10	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0105 - Joelho 90° PVC Marrom Soldável 25mm - PLASTILIT - Valor Referência: 1,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	210 Unidade	0,51	107,10	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



## 0106 - Joelho 90° PVC Marrom Soldável 32mm - PLASTILIT - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	210 Unidade	1,80	378,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0107 - Joelho 90° PVC Marrom Soldável 40mm - KRONA - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	3,00	630,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0108 - Joelho 90° PVC Marrom Soldável 50mm - KRONA - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	KRONA	210 Unidade	3,15	661,50	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0109 - Joelho 90° PVC Marrom Soldável 60mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	210 Unidade	5,91	1.241,10	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0110 - Joelho 90° PVC Marrom Soldável 75mm - KRONA - Valor Referência: 7,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	7,08	1.486,80	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0111 - Joelho 90° Azul com Bucha de Latão 3/4x1/2 (25x20mm) - SOLDAVEL - Valor Referência: 4,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	84 Unidade	3,98	334,32	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0112 - Joelho Pvc Soldável com Redução de 25mm X 20mm - PLASTILIT - Valor Referência: 4,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	84 Unidade	1,40	117,60	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0113 - Junção Redução Simples 45° Esgoto Branca 100mm x 50mm - ESGOTO - Valor Referência: 12,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESGOTO	63 Unidade	10,89	686,07	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0114 - Junção Redução Simples 45° Esgoto Branca 100mm x 75mm - ESGOTO - Valor Referência: 16,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESGOTO	63 Unidade	13,64	859,32	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0115 - Junção Redução Simples 45° Esgoto Branca 75mm x 50mm - ESGOTO - Valor Referência: 12,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P. H. B. SANTANA COMERCIO E  
SERVICOS LTDA

ESGOTO

63 Unidade

11,01

693,63

Homologado em  
27/09/2023 11:34:03  
Por: Antonia do Espírito  
Santo Dutra

**0116 - Junção Simples 100x100mm Branca - KRONA - Valor Referência: 10,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	63 Unidade	10,55	664,65	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0117 - Junção Simples 200x200mm Branca - KRONA - Valor Referência: 31,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	63 Unidade	31,56	1.988,28	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0118 - Junção Simples 40x40mm Branca - AMANCO - Valor Referência: 7,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	AMANCO	63 Unidade	6,66	419,58	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0119 - Junção Simples 50x50mm Branca - AMANCO - Valor Referência: 8,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	AMANCO	63 Unidade	7,59	478,17	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0120 - Junção Simples 75x75mm Branca - ESGOTO - Valor Referência: 10,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESGOTO	63 Unidade	9,97	628,11	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0121 - Kits de Acessórios para Banheiro – Jogo com 5 Peças - HERC - Valor Referência: 61,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	HERC	51 Kit	45,00	2.295,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0122 - Kits de Reparo para Válvula de Descarga - HERC - Valor Referência: 52,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	HERC	63 Kit	40,00	2.520,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0123 - Kits Mecanismo para Caixa Acoplada de 6L - EGAPLAS - Valor Referência: 124,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	EGAPLAS	63 Kit	75,00	4.725,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0124 - Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN100 - HIFERSANE - Valor Referência: 21,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIFERSANE	42 Unidade	12,00	504,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0125 - Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN150 - KRONA - Valor Referência: 25,39**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	KRONA	42 Unidade	21,58	906,36	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0126 - Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN200 - HIFERSANE - Valor Referência: 46,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIFERSANE	21 Unidade	39,00	819,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0127 - Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN40 - PLASTILIT - Valor Referência: 29,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	42 Unidade	8,18	343,56	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0128 - Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN50 - ESGOTOVVV - Valor Referência: 39,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESGOTOVVV	42 Unidade	33,50	1.407,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0129 - Luva de Correr Esgoto com Bolsa DN75 - NICOLL - Valor Referência: 47,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	30 Unidade	6,50	195,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0130 - Luva de Correr para Tubo Soldável 20mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 9,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	210 Unidade	7,89	1.656,90	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0131 - Luva de Correr para Tubo Soldável 25mm - TIGRE - Valor Referência: 15,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIGRE	210 Unidade	7,54	1.583,40	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0132 - Luva de Correr para Tubo Soldável 32mm - TIGRE - Valor Referência: 32,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIGRE	210 Unidade	16,47	3.458,70	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0133 - Luva de Correr para Tubo Soldável 40mm - TIGRE - Valor Referência: 34,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIGRE	210 Unidade	19,22	4.036,20	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0134 - Luva de Correr para Tubo Soldável 50mm - TIGRE - Valor Referência: 39,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIGRE	210 Unidade	24,18	5.077,80	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra





0135 - Luva de Correr para Tubo Soldável 60mm - TIGRE - Valor Referência: 44,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIGRE	210 Unidade	27,84	5.846,40	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0136 - Luva de Correr para Tubo Soldável 75mm - KRONA - Valor Referência: 50,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	40,00	8.400,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0137 - Luva de Correr para Tubo Soldável 85mm - KRONA - Valor Referência: 55,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	43,00	9.030,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0138 - Luva de Ferro Galvanizado 1.1/2" - TUPY - Valor Referência: 16,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	315 Unidade	13,78	4.340,70	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0139 - Luva de Ferro Galvanizado 1.1/4" - TUPY - Valor Referência: 16,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	84 Unidade	14,05	1.180,20	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0140 - Luva de Ferro Galvanizado 1" - TUPY - Valor Referência: 17,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	84 Unidade	14,67	1.232,28	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0141 - Luva de Ferro Galvanizado 2.1/2" - TUPY - Valor Referência: 18,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	84 Unidade	15,34	1.288,56	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0142 - Luva de Ferro Galvanizado 2" - GALVEX - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	GALVEX	105 Unidade	16,00	1.680,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0143 - Luva Simples Esgoto 100mm - PLASTILIT - Valor Referência: 12,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	42 Unidade	3,68	154,56	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0144 - Luva Simples Esgoto 150mm - AMANCO - Valor Referência: 19,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G D DE SOUSA NETO EIRELI AMANCO 42 Unidade 16,38 687,96 Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0145 - Luva Simples Esgoto 200mm - AMANCO - Valor Referência: 32,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	AMANCO	42 Unidade	27,64	1.160,88	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0146 - Luva Simples Esgoto 40mm - PLASTUBOS - Valor Referência: 6,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	42 Unidade	3,00	126,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0147 - Luva Simples Esgoto 50mm - PLASTUBOS - Valor Referência: 7,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	42 Unidade	4,00	168,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0148 - Luva Simples Esgoto 75mm - ESGOTO - Valor Referência: 8,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESGOTO	42 Unidade	7,08	297,36	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0149 - Niple Paralelo PVC Roscável 20mm - ROSCAVEL - Valor Referência: 4,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ROSCAVEL	210 Unidade	4,21	884,10	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0150 - Niple Paralelo PVC Roscável 25mm - ROSCAVEL - Valor Referência: 6,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ROSCAVEL	210 Unidade	5,91	1.241,10	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0151 - Niple Duplo Galvanizado Rosca 1.1/2" - QUALITY TUBOS - Valor Referência: 3,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	QUALITY TUBOS	210 Unidade	2,79	585,90	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0152 - Niple Duplo Galvanizado Rosca 1.1/4" - QUALITY TUBOS - Valor Referência: 4,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	QUALITY TUBOS	63 Unidade	3,94	248,22	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0153 - Niple Duplo Galvanizado Rosca 1" - QUALITY TUBOS - Valor Referência: 6,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	QUALITY TUBOS	9 Unidade	5,69	51,21	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0154 - Niple Duplo Galvanizado Rosca 2.1/2" - QUALITY TUBOS - Valor Referência: 12,27**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	QUALITY TUBOS	84 Unidade	10,43	876,12	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0155 - Niple Duplo Galvanizado Rosca 2" - QUALITY TUBOS - Valor Referência: 18,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	QUALITY TUBOS	126 Unidade	15,91	2.004,66	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0156 - Plug com Rosca 1" Branco - PLASTILIT - Valor Referência: 2,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	105 Unidade	1,98	207,90	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0157 - Plug com Rosca 1.1/2" Branco - KRONA - Valor Referência: 2,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	KRONA	105 Unidade	2,44	256,20	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0158 - Plug com Rosca 1.1/4" Branco - PLASTILIT - Valor Referência: 3,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	105 Unidade	2,80	294,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0159 - Plug com Rosca 1/2" Branco - PLASTILIT - Valor Referência: 4,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	105 Unidade	0,91	95,55	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0160 - Plug com Rosca 3/4" Branco - PLASTILIT - Valor Referência: 4,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	105 Unidade	1,88	197,40	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0161 - Registro de Esfera Soldável Pvc 20mm (3/4) - KRONA - Valor Referência: 7,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	105 Unidade	3,48	365,40	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0162 - Registro de Esfera Soldável Pvc 25mm (3/4) - UNIFORTTE - Valor Referência: 10,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UNIFORTTE	105 Unidade	5,75	603,75	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0163 - Registro de Esfera Soldável Pvc 32mm (1 Polegada) - KRONA - Valor Referência: 13,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	105 Unidade	8,50	892,50	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



## 0164 - Registro de Esfera Soldável Pvc 50mm - KRONA - Valor Referência: 29,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	420 Unidade	12,00	5.040,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0165 - Registro de Esfera Soldável Pvc 75mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 62,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	420 Unidade	53,00	22.260,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0166 - Registro de Esfera Soldável Pvc 85mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 137,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	420 Unidade	116,80	49.056,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0167 - Registro Válvula de Esfera Metal Passagem Plena Alavanca 1.1/2" - FERTAK - Valor Referência: 27,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	FERTAK	126 Unidade	23,09	2.909,34	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0168 - Registro Válvula de Esfera Metal Passagem Plena Alavanca 1.1/4" - FERTAK - Valor Referência: 40,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	FERTAK	42 Unidade	34,40	1.444,80	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0169 - Registro Válvula de Esfera Metal Passagem Plena Alavanca 1" - FERTAK - Valor Referência: 33,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	FERTAK	42 Unidade	28,48	1.196,16	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0170 - Registro Válvula de Esfera Metal Passagem Plena Alavanca 2.1/2" - FERTAK - Valor Referência: 39,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	FERTAK	21 Unidade	33,42	701,82	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0171 - Registro Válvula de Esfera Metal Passagem Plena Alavanca 2" - FERTAK - Valor Referência: 71,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	FERTAK	42 Unidade	61,12	2.567,04	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0172 - Sifão Extensivo Universal - PLASTUBOS - Valor Referência: 8,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	51 Unidade	3,80	193,80	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0173 - Sifão Extensivo Universal Duplo - PLASTUBOS - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	51 Unidade	10,98	559,98	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra
----------------	-----------	------------	-------	--------	---

**0174 - Sifão Extensivo Universal Triplo - PLASTUBOS - Valor Referência: 27,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	51 Unidade	15,00	765,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0175 - Tê 90° PVC Marrom Roscável e Soldável 1/2" 20mm - PLASTILIT - Valor Referência: 2,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	147 Unidade	2,00	294,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0176 - Tê 90° PVC Marrom Roscável e Soldável 1/2" 25mm - PLASTILIT - Valor Referência: 2,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	147 Unidade	2,44	358,68	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0177 - Tê 90° PVC Marrom Soldável 110mm - TIGRE - Valor Referência: 183,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIGRE	420 Unidade	154,00	64.680,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0178 - Tê 90° PVC Marrom Soldável 20mm - PLASTILIT - Valor Referência: 4,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	420 Unidade	0,71	298,20	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0179 - Tê 90° PVC Marrom Soldável 25mm - KRONA - Valor Referência: 4,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	420 Unidade	0,98	411,60	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0180 - Tê 90° PVC Marrom Soldável 32mm - PLASTILIT - Valor Referência: 4,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	420 Unidade	3,00	1.260,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0181 - Tê 90° PVC Marrom Soldável 40mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 5,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	420 Unidade	3,50	1.470,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0182 - Tê 90° PVC Marrom Soldável 50mm - NICOLL - Valor Referência: 5,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	420 Unidade	3,50	1.470,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0183 - Tê 90° PVC Marrom Soldável 60mm - SOLDAVEL - Valor Referência: 42,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOLDAVEL	420 Unidade	24,98	10.491,60	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0184 - Tê 90° PVC Marrom Soldável 75mm - KRONA - Valor Referência: 45,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	420 Unidade	36,00	15.120,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0185 - Tê 90° PVC Marrom Soldável 85mm - KRONA - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	420 Unidade	40,00	16.800,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0186 - Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 25x20mm - KRONA - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	2,50	525,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0187 - Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 32x25mm - KRONA - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	3,50	735,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0188 - Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 40x20mm - KRONA - Valor Referência: 11,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	7,00	1.470,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0189 - Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 40x32mm - KRONA - Valor Referência: 11,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	5,00	1.050,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0190 - Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 50x20mm - PLASTILIT - Valor Referência: 20,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	210 Unidade	10,00	2.100,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0191 - Tê de Redução 90° Pvc Marrom Soldável 50x25mm - KRONA - Valor Referência: 21,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	210 Unidade	12,00	2.520,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0192 - Tê em Pvc Marrom Soldável com Rosca 25mmx3/4" - PLASTILIT - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	126 Unidade	2,60	327,60	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra





0193 - Tê Galvanizado 1.1/2" - GALVEX - Valor Referência: 61,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	GALVEX	126 Unidade	49,90	6.287,40	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0194 - Tê Galvanizado 1.1/4" - GIPP - Valor Referência: 62,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GIPP	63 Unidade	30,00	1.890,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0195 - Tê Galvanizado 1" - GIPP - Valor Referência: 67,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GIPP	63 Unidade	25,00	1.575,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0196 - Tê Galvanizado 2.1/2" - GALVEX - Valor Referência: 70,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	GALVEX	21 Unidade	59,96	1.259,16	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0197 - Tê Galvanizado 2" - GIPP - Valor Referência: 77,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GIPP	63 Unidade	45,00	2.835,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0198 - Tê para Esgoto 100x100mm - PLASTUBOS - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	42 Unidade	8,00	336,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0199 - Tê para Esgoto 100x50mm - PLASTUBOS - Valor Referência: 15,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	42 Unidade	8,00	336,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0200 - Tê para Esgoto 150x100mm - PLASTILIT - Valor Referência: 50,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PLASTILIT	42 Unidade	31,00	1.302,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0201 - Tê para Esgoto 200x200mm - PLASTUBOS - Valor Referência: 140,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	42 Unidade	100,00	4.200,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

0202 - Tê para Esgoto 40x40mm - MUNDIAL - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MUNDIAL	42 Unidade	1,00	42,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra
--	---------	------------	------	-------	---

**0203 - Tê para Esgoto 50x50mm - ESGOTO - Valor Referência: 4,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESGOTO	42 Unidade	4,13	173,46	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0204 - Tê para Esgoto 75x75mm - NICOLL - Valor Referência: 6,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NICOLL	42 Unidade	3,50	147,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0205 - Torneira para Jardim Cromada - CROMADA - Valor Referência: 28,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CROMADA	84 Unidade	24,93	2.094,12	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0206 - Torneira Tanque Curta Jardim Monocomando Plástica Pvc Preta - PVC - Valor Referência: 5,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PVC	84 Unidade	4,55	382,20	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0207 - Tubo PVC Esgoto DN100 com 6m - PLASTUBOS - Valor Referência: 111,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	42 Unidade	55,00	2.310,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0208 - Tubo PVC Esgoto DN150 com 6m - PLASTUBOS - Valor Referência: 272,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	105 Unidade	110,00	11.550,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0209 - Tubo PVC Esgoto DN200 com 6m - PLASTUBOS - Valor Referência: 346,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	42 Unidade	195,00	8.190,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0210 - Tubo PVC Esgoto DN40 com 6m - PLASTUBOS - Valor Referência: 55,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	105 Unidade	16,50	1.732,50	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0211 - Tubo PVC Esgoto DN50 com 6m - PLASTUBOS - Valor Referência: 73,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	105 Unidade	28,00	2.940,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0212 - Tubo PVC Esgoto DN75 com 6m - PLASTUBOS - Valor Referência: 106,93**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	105 Unidade	50,00	5.250,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0213 - Tubo PVC Soldável 20mm Água com 6 metros - PLASTUBOS - Valor Referência: 23,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	1.700 Unidade	9,00	15.300,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0214 - Tubo PVC Soldável 25mm Água com 6 metros - PLASTUBOS - Valor Referência: 28,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	1.050 Unidade	12,00	12.600,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0215 - Tubo PVC Soldável 32mm Água com 6 metros - PLASTUBOS - Valor Referência: 61,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	1.050 Unidade	19,50	20.475,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0216 - Tubo PVC Soldável 75mm Água com 6 metros - PLASTUBOS - Valor Referência: 260,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	PLASTUBOS	210 Unidade	88,00	18.480,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0217 - Tubo PVC Soldável 85mm Água com 6 metros - Tubo PVC Soldável Água com 6 metros - Valor Referência: 260,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNCAO - COMERCIO E SERVICOS LTD A	Tubo PVC Soldável Água com 6 metros	210 Unidade	127,00	26.670,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0218 - União Ferro Galvanizado 1.1/2" Assento Cônico em Bronze - GIPP - Valor Referência: 146,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GIPP	114 Unidade	70,00	7.980,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0219 - União Ferro Galvanizado 1.1/4" Assento Cônico em Bronze - GIPP - Valor Referência: 158,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GIPP	51 Unidade	52,00	2.652,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0220 - União Ferro Galvanizado 1" Assento Cônico em Bronze - GIPP - Valor Referência: 160,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	GIPP	51 Unidade	39,00	1.989,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

## 0221 - União Ferro Galvanizado 2.1/2" Assento Cônico em Bronze - GALVEX - Valor Referência: 162,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	GALVEX	21 Unidade	138,00	2.898,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra



**0222 - União Ferro Galvanizado 2º Assento Cônico em Bronze - TUPY - Valor Referência: 106,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	TUPY	30 Unidade	90,76	2.722,80	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0223 - Válvula Controladora Redutora de Pressão Água 1.1/2 - BSP - Valor Referência: 244,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	BSP	105 Unidade	207,90	21.829,50	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0224 - Válvula Controladora Redutora de Pressão Água 1.1/4" - BSP - Valor Referência: 249,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	BSP	63 Unidade	211,78	13.342,14	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0225 - Válvula Controladora Redutora de Pressão Água 1" - BSP - Valor Referência: 266,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	BSP	63 Unidade	226,83	14.290,29	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0226 - Válvula Controladora Redutora de Pressão Água 2.1/2" - KRONA - Valor Referência: 279,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	KRONA	21 Unidade	237,00	4.977,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0227 - Válvula Controladora Redutora de Pressão Água 2" - BSP - Valor Referência: 322,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G D DE SOUSA NETO EIRELI	BSP	42 Unidade	274,13	11.513,46	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0228 - Vaso Sanitário (Kits Completo Bacia com Caixa, Assento e Fixação) - CONVENCIONAL - Valor Referência: 912,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONVENCIONAL	42 Kit	300,00	12.600,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0229 - Veda Rosca 12mmX05m - VOX - Valor Referência: 4,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F T A OLIVEIRA	VOX	210 Unidade	1,20	252,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0230 - Veda Rosca 12mmX10m - NOAH - Valor Referência: 5,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	NOAH	420 Unidade	1,35	567,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

**0231 - Veda Rosca 18mmX10m - NOAH - Valor Referência: 6,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS  
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

NOAH

420 Unidade

1,45

609,00

Homologado em  
27/09/2023 11:34:03  
Por: Antonia do Espírito  
Santo Dutra

0232 - Veda Rosca 18mmX25m - TEFLON - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	TEFLON	210 Unidade	2,00	420,00	Homologado em 27/09/2023 11:34:03 Por: Antonia do Espírito Santo Dutra

ANTONIA DO ESPIRITO  
SANTO DUTRA  
SILVA:72123117315

Assinado de forma digital por  
ANTONIA DO ESPIRITO SANTO  
DUTRA SILVA:72123117315  
Dados: 2023.09.27 11:46:37 -03'00'

Antonia do Espírito Santo Dutra

Autoridade Competente



**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -  
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2023****RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA  
LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N°024/2023**

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, Através da Secretária Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico n°024/2023, que tem por objeto a Seleção da proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de materiais hidráulicos e hidrossanitários, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Anajatuba - MA.

**RESOLVE:** HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das licitantes vencedora do certame, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

**EMPRESA: BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA** inscrita no CNPJ n° 43.892.634/0001-09, no Valor Total Homologado **R\$ 68.995,65 (Sessenta e oito mil, novecentos e noventa e cinco reais, sessenta e cinco centavos).**

**EMPRESA: F T A OLIVEIRA** inscrita no CNPJ n° 41.478.468/0001-73, no Valor Total Homologado **R\$ 424.301,17 (Quatrocentos e vinte e quatro mil reais, trezentos e um reais e dezessete centavos).**

**EMPRESA: FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA** inscrita no CNPJ n° 10.921.911/0001-05, no Valor Total Homologado **R\$ 270.484,57 (Duzentos e setenta mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos).**

**EMPRESA: G D DE SOUSA NETO EIRELI** inscrita no CNPJ n° 03.459.973/0001-81, no Valor Total Homologado **R\$ 116.904,60 (Cento e dezessets mil, novecentos e quatro reais e sessenta centavos).**

**EMPRESA: HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA** inscrita no CNPJ n° 69.939.239/0001-28, no Valor Total Homologado **R\$ 145.069,60 (Cento e quarenta e cinco mil, sessenta e nove reais e sessenta centavos).**

**EMPRESA: I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI** inscrita no CNPJ n° 27.363.204/0001-43, no Valor Total Homologado **R\$ 124.500,00 (Cento e vinte e quatro mil e quinhentos reais).**

**EMPRESA: JUNCAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA** inscrita no CNPJ n° 05.625.268/0001-32, no Valor Total Homologado **R\$ 73.263,75 (Setenta e três mil, duzentos e sessenta e três reais e**

**setenta e cinco centavos).** EMPRESA: P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ n° 04.096.016/0001-09, no Valor Total Homologado **R\$ 146.399,40 (Cento e quarenta e seis mil, trezentos e noventa e nove reais e quarenta centavos).** EMPRESA: SANAD SOLUCOES HIDRAULICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ n° 08.338.359/0001-85, no Valor Total Homologado **R\$ 162.453,60 (Cento e sessenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos).** VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO: **R\$ 1.532.372,34 (Um milhão, quinhentos e trinta e dois mil, trezentos e setenta e dois reais e trinta e quatro centavos).** Considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então as empresas supracitada acima como vencedoras do Pregão Eletrônico n°024/2023, sendo assim homologada os respectivos itens as empresas vencedora. Anajatuba - MA, 27 de setembro de 2023. **ANTÔNIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA** - Secretária Municipal de Administração. Decreto n° 218/2022.

**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - TERMO -  
PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO  
CONTRATO N° 0407.001/2023****EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO**

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO Contrato de Prestação de Serviços, oriundo do Processo Administrativo n° 2022.09.19.0008/2022, oriundo da TOMADA DE PREÇOS n° 005/2022, Anajatuba - MA, realizado através da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, com sede no(a) Rua Benedito Leite, S/N - Centro, na cidade de Anajatuba/MA. A Prefeitura Municipal Anajatuba - MA, inscrita no CNPJ n° 06.002.372/0001-33, por intermédio do Secretaria Municipal De Administração, neste ato representada pela Secretária Municipal de Administração, a Sra. **ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA**, nomeado pelo Decreto n° 218/2022, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato n° **0407.001/2023**, visando a inclusão, da seguinte rubrica: Constitui objeto do presente termo a alteração da razão social da empresa contratada, cuja a empresa possuía a razão social como S K DE MELLO P LIMA LTDA, passando a ser denominada a razão social como S S CONSTRUCOES E MANUTENCOES LTDA. **ANTONIA DO ESPIRITO SANTO**

